
 

  1/1 

DELIBERAZIONE N. 38/32 DEL 30.9.2014 

————— 

Oggetto: L.R. n. 7/2014, art. 2. Fondo per la non a utosufficienza. Programmazione 
triennale degli interventi rivolti a persone non au tosufficienti. Criteri e 
modalità. Approvazione definitiva. 

La Giunta regionale, 

vista la L.R. n. 1/1977 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

visto l’art. 2 della legge regionale 21 gennaio 2014, n. 7 concernente “Disposizioni per la 

formazione del bilancio annuale e pluriennale della Regione”; 

vista la propria deliberazione n. 36/15 del 16 settembre 2014, concernente “L.R. n. 7/2014, art. 2. 

Fondo per la non autosufficienza. Programmazione triennale degli interventi rivolti a persone non 

autosufficienti. Criteri e modalità. Approvazione preliminare ai sensi dell’art. 2, comma 4 della L.R. 

15 marzo 2012, n. 6.”; 

vista la nota n. 20359 del 19 settembre 2014 del Presidente della Regione, con la quale la 

deliberazione di cui sopra è stata inviata all’esame del Consiglio regionale per l’acquisizione del 

parere della competente Commissione consiliare; 

vista la nota n. 10353 del 25 settembre 2014 del Presidente del Consiglio regionale con la quale è 

stato comunicato il parere favorevole della Sesta Commissione consiliare; 

su proposta dell’Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 36/15 del 16 

settembre 2014. 

p. Il Direttore Generale  Il Presidente 

Michela Farina   Francesco Pigliaru  

 


